СОВЕТ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

33 сессии      3  созыва

от 28.07.2016 года                                                                   № 5
поселок Гирей

Об утверждении «Программы комплексного развития транспортной

инфраструктуры Гирейского городского поселение

Гулькевичского района Краснодарского края

на период 2016-2021 годы

с перспективой до 2028 года»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в

Российской Федерации», постановление Правительства Российской

Федерации от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к

программам комплексного развития транспортной инфраструктуры

поселений, городских округов» и Уставом Гирейского городского поселения

Гулькевичского района, Совет Гирейского городского поселения

Гулькевичского района,        р е ш и  л:

1.Утвердить «Программу комплексного развития транспортной

инфраструктуры Гирейского городского поселение Гулькевичского района

Краснодарского края на период 2016-2021 годы с перспективой до 2028 года».

2. Обнародовать настоящее постановление в специально

установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов

Гирейского городского поселения Гулькевичского района, определенных

постановлением администрации Гирейского городского поселения

Гулькевичского района от   29 июня 2012 года № 100 «Об определении мест,

специально установленных для обнародования нормативных правовых актов

Гирейского городского поселения Гулькевичского района», и разместить на

официальном сайте Гирейского городского поселения Гулькевичского района

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по промышленности, транспорту, строительству, связи

и жилищно-коммунальному хозяйству Совета Гирейского городского

поселения Гулькевичского района.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Гирейского городского поселения

Гулькевичского района

Л.А. Жидкова

Глава Гирейского городского

поселения Гулькевичского района

С.В. Морозов